legale rappresentante di Teatro i s.c.a r.l., dichiara che Teatro i s.c.a r.l. ha incassato nell’anno 2020 
i seguenti contributi: 

- Da Ministero per i beni e le attività culturali, ai sensi dell’art. 13, comma 3, D.M. 27 luglio 2017 e 
successive modifiche: € 18.545,83 (diciottomilacinquecentoquarantacinque/83) – saldo 2019 in data 
5 agosto 2020; € 43.125,85 (quarantatremilacentoventicinque/85) – acconto 2020 in data 9 luglio 
2020; € 4.229,68 – ristori 2020 in data 17 dicembre 2020;  

- Da Regione Lombardia, ai sensi delle Iniziative triennali 2018/2020 per il sostegno 
all’attività di produzione teatrale - L.r. 7 ottobre 2016, n. 25:

[...]

€ 10.000,00 (diecimila/00) – I acconto 2020 in data 19 maggio 2020; 
€ 8.000,00 (ottomila/00) – II acconto 2020 in data 17 dicembre 2020;  

- Da Comune di Milano, ai sensi della delibera di Giunta Comunale n. 826 del 17/05/2019 Sistema 
delle Convenzioni Teatrali del Comune di Milano per il triennio 2019/2021: € 60.800,00 
(sessantamilaottocento/00) – saldo 2019 in data 14 gennaio 2020; € 11.700,00 
(undicimilasettecento/00) – acconto 2020 in data 9 settembre 2020;  

- EU program “Creative Europe 2014 2020 – sub programme Culture” € 20.000,00 (ventimila/00) 
in data 8 giugno 2020; € 16.493,96 (trentaseimilaquattrocentonovantatre/96) in data 10 luglio 2020. 

- Da Agenzia delle Entrate ai sensi dell’art.